,...
CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande torna público que será
realizada abertura de procedimento licitatório, conforme planilha abaixo:

MODALIDADE NUMERO ABERTURA OBJETO HORARIO

Contratação empresa para prestação de
Pregão Eletrônico 02/2023 30/05/2023 serviços de telefonia móvel e comunicação de

dados móveis.

O edital referente ao Pregão Eletrônico acima estará disponível a partir do
dia 15/05/2023 no site da Câmara Municipal www.camarafazendariogrande.pr.leg.br e
no site wvw.comprasgovernamentais.gov.br www.comprasgovernamentais.gov.br

Maiores informações poderão ser retiradas através do fone 41 3627-1664
ou através do e-mail licitacoes@fazendariogrande.pr. leg.br

Oficial Eletrônico
Nº091/2023- Data: de 15

de maio de 2023.

09h30

R. Far i d Stephens, 179 - Pioneiros, CEP 83833-008 - Fazenda Rio Grande - PR - Fone: (41) 3627 - 1664
e-mai l : contato@fazendariogrande.pr.leg.br